
classe barca modello armatore rating h arrivo Tempo C Orario C
Knud Francesco Orrù Passatore 702,3 15:48:00 7185 1:59:45

Luna Galana Bruno Contu First 27.7 655,2 15:43:00 7803 2:10:03

Tinky Winky Francesco Aliberti First 211 728,3 17:06:00 11358 3:09:18

Alpha Luigia Stefano Loddo H.R. 31 649,5 16:45:00 11634 3:13:54

Belfagor Mustan 33 Giorgia Zaccheddu 643,7 17:45:00 15347 4:15:47

Da Capo Sergio Casu Oceanis 350 655,5 17:55:00 15717 4:21:57

Corallo Massimo Melis Dufour 27 683,3

Mau One Federico Cogoni Zuanelli Z30 673,0

Thea III Ignazio Lai Evasion 32 701,8

Su Bentu Massimiliano Manca First 32 S5 620,3 15:06:00 6264 1:44:24

Loma Linda Stefano  Peltz Hr 342 618,6 15:11:00 6597 1:49:47

Diversa Davide Gessa First 31.7 616,1 15:25:00 7486 2:04:46

Assastar Alberto Ledda Elan 31 623,6 15:42:00 8630 2:19:20

Bravo Free Dream Vela Club Cagliari Comet 333 622,0 15:44:00 8510 2:21:50

Ra Antonello Concas Oceanis 36 clipper 620,3 16:31:00 11363 3:09:23

Shake 3 Stefano Muscas Polaris 33 612,4 16:39:00 11998 3:19:58

Terra Three Paolo Caboni Oceanis 350 636,6 17:00:00 12786 3:33:06

Adraura Alberto Melis Sun Odyssey 34.2 632,5 18:23:00 17846 4:57:26

Santa Pazienza Massimo Fornari Challenger 38 618,4

Kalliste Raffaele Lorrai Show 32 610,0

Pamauan Antonio Zorcolo First 33.7 605,5 14:52:00 5711 1:35:11

Free Fun Vela Club Cagliari J70 619,1 15:32:00 7847 1:48:40

Wyuna Carlo Cottiglia Comet 33 608,4 15:41:00 8596 2:23:16

Benedetta 2 Walter Pusceddu Show 34 610,1 15:54:00 9342 2:35:42

Eupalino Carlo Figari J24 579,0 15:50:00 9709 2:41:49

Charlie Dispettosa II Delio Cixi Bavaria 42 581,4 15:59:00 10201 2:50:01

Snoopy Giuseppe Aresu Sun Charm 39 583,3 16:06:00 10585 2:56:25

Senda Manna Giovanni Pili Kirie Feeling 416 594,9 16:19:00 11139 3:05:39

Serotonina Gianluca Cadelano Oceanis 34 616,9 16:27:00 11190 3:06:30

Ave Maria Manuela Pitzalis Zuanelli 40 582,6 17:09:00 14129 3:55:29

BaMa Mariano Usai Oceanis 411C 578,7 17:20:00 15115 4:11:59

Arturo 1 Roberto Signorini Deheler 36 571,1 14:34:00 5302 1:28:22

Revolution Riccardo Bandino First 36.7 558,9 14:37:00 5722 1:35:22

Azzurro IV Sergio Gemini G.S. 50 500,1 14:26:00 6207 1:43:27

Eos Paolo Manca Comet 36S 574,9 14:58:00 6669 1:51:09

Delta Spartivento Michele Satta Bavaria 47 523,3 14:48:00 7075 1:57:55

Northernlight Alessandro Scelsi Elan 37 564,6 15:14:00 7830 2:10:30

Jana Carlo Porru Bavaria 44 529,2 15:45:00 10380 2:53:00

Saluk Paolo Basso Bavaria 42 c 534,7 15:48:00 10452 2:54:12

Albatros Giorgio Geruggi Comar 420 CL 552,9 16:01:00 10878 3:01:18

Manilù Enrico Gucciardi S.O 42.2 575,6 16:13:00 11155 3:05:55

Gilda Laura Denti G.S. 42 552,1 16:13:00 11613 3:13:33

Sundance Avventura Vela S.O 45.2 560,1 16:19:00 11818 3:16:58

MartAle Michelangelo Sangermani S.O 45.2 558,3 16:29:00 12452 3:27:32

Kermesse Andrea Gucciardi Grand Soleil 42 572,0 18:13:00 11155 5:07:06

India Cristian Busu Giro 34 530,0 14:15:00 4965 1:22:45

Sixty Filippo Dore G.S.40 538,8 14:21:00 5153 1:25:53

Echo Free Emotion Vela Club Ca Sun Fast 3200 576,4 14:56:00 6520 1:48:40

Juliet Michele Cocco Giro 34 533,1 14:46:00 6765 1:52:45

Echo Cristian Busu Giro 34 531,0 15:10:00 8284 2:17:24

Kismah Stefano Floris Italia Yacht 12.98 499,2 15:19:00 9404 2:36:44

 IV CARBONARA CUP 12 ottobre 2024

Classifica di classe cancello di Villasimius 19,5 miglia 



classe barca modello armatore
India Cristian Busu Giro 34

 IV CARBONARA CUP 14 ottobre 2023

Tempo impiegato
04h 05'

LINE HONOURS cancello di Villasimius 19,5 miglia 



1 India Cristian Busu Giro 34 530,0 14:15:00 4965 1:22:45

2 Sixty Filippo Dore G.S.40 538,8 14:21:00 5153 1:25:53

3 Arturo 1 Roberto Signorini Deheler 36 571,1 14:34:00 5302 1:28:22

4 Pamauan Antonio Zorcolo First 33.7 605,5 14:52:00 5711 1:35:11

5 Revolution Riccardo Bandino First 36.7 558,9 14:37:00 5722 1:35:22

6 Azzurro IV Sergio Gemini G.S. 50 500,1 14:26:00 6207 1:43:27

7 Su Bentu Massimiliano Manca First 32 S5 620,3 15:06:00 6264 1:44:24

8 Free Emotion Vela Club Ca Sun Fast 3200 576,4 14:56:00 6520 1:48:40

9 Loma Linda Stefano  Peltz HR 342 618,6 15:11:00 6597 1:49:47

10 Eos Paolo Manca Comet 36S 574,9 14:58:00 6669 1:51:09

11 Juliet Michele Cocco Giro 34 533,1 14:46:00 6765 1:52:45

12 Spartivento Michele Satta Bavaria 47 523,3 14:48:00 7075 1:57:55

13 Knud Francesco Orrù Passatore 702,3 15:48:00 7185 1:59:45

14 Diversa Davide Gessa First 31.7 616,1 15:25:00 7486 2:04:46

15 Luna Galana Bruno Contu First 27.7 655,2 15:43:00 7803 2:10:03

16 Northernlight Alessandro Scelsi Elan 37 564,6 15:14:00 7830 2:10:30

17 Free Fun Vela Club Cagliari J70 619,1 15:32:00 7847 1:48:40

18 Echo Cristian Busu Giro 34 531,0 15:10:00 8284 2:17:24

19 Assastar Alberto Ledda Elan 31 623,6 15:42:00 8630 2:19:20

20 Free Dream Vela Club Cagliari Comet 333 622,0 15:44:00 8510 2:21:50

21 Wyuna Carlo Cottiglia Comet 33 608,4 15:41:00 8596 2:23:16

22 Benedetta 2 Walter Pusceddu Show 34 610,1 15:54:00 9342 2:35:42

23 Kismah Stefano Floris Italia Yacht 12.98 499,2 15:19:00 9404 2:36:44

24 Eupalino Carlo Figari J24 579,0 15:50:00 9709 2:41:49

25 Dispettosa II Delio Cixi Bavaria 42 581,4 15:59:00 10201 2:50:01

26 Jana Carlo Porru Bavaria 44 529,2 15:45:00 10380 2:53:00

27 Saluk Paolo Basso Bavaria 42 c 534,7 15:48:00 10452 2:54:12

28 Snoopy Giuseppe Aresu Sun Charm 39 583,3 16:06:00 10585 2:56:25

29 Albatros Giorgio Geruggi Comar 420 CL 552,9 16:01:00 10878 3:01:18

30 Senda Manna Giovanni Pili Kirie Feeling 416 594,9 16:19:00 11139 3:05:39

31 Manilù Enrico Gucciardi S.O 42.2 575,6 16:13:00 11155 3:05:55

32 Serotonina Gianluca Cadelano Oceanis 34 616,9 16:27:00 11190 3:06:30

33 Tinky Winky Francesco Aliberti First 211 728,3 17:06:00 11358 3:09:18

34 Ra Antonello Concas Oceanis 36 clipper 620,3 16:31:00 11363 3:09:23

35 Gilda Laura Denti G.S. 42 552,1 16:13:00 11613 3:13:33

36 Luigia Stefano Loddo H.R. 31 649,5 16:45:00 11634 3:13:54

37 Sundance Avventura Vela S.O 45.2 560,1 16:19:00 11818 3:16:58

38 Shake 3 Stefano Muscas Polaris 33 612,4 16:39:00 11998 3:19:58

39 MartAle Michelangelo Sangermani S.O 45.2 558,3 16:29:00 12452 3:27:32

40 Terra Three Paolo Caboni Oceanis 350 636,6 17:00:00 12786 3:33:06

41 Ave Maria Manuela Pitzalis Zuanelli 40 582,6 17:09:00 14129 3:55:29

42 BaMa Mariano Usai Oceanis 411C 578,7 17:20:00 15115 4:11:59

43 Belfagor Mustan 33 Giorgia Zaccheddu 643,7 17:45:00 15347 4:15:47

44 Da Capo Sergio Casu Oceanis 350 655,5 17:55:00 15717 4:21:57

45 Adraura Alberto Melis Sun Odyssey 34.2 632,5 18:23:00 17846 4:57:26

46 Kermesse Andrea Gucciardi Grand Soleil 42 572,0 18:13:00 11155 5:07:06

Corallo Massimo Melis Dufour 27 683,3

Mau One Federico Cogoni Zuanelli Z30 673,0

Thea III Ignazio Lai Evasion 32 701,8

Santa Pazienza Massimo Fornari Challenger 38 618,4

Kalliste Raffaele Lorrai Show 32 610,0

Classifica overall cancello di Villasimius 19,5 miglia 
 IV CARBONARA CUP 14 ottobre 2023


